
Zuzana J. (&#34;U Julinky&#34;) ID 37468 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 6:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás na svých stránkách na MMB.....................................................................

  Nabízím zboží nové, nošené, některé s visačkou, některé může mít vadu - takové se snažím co nejlépe
popsat................................................................................................................

  Na dotazy se snažím odpovídat ihned, max. do 24. hod (vyjmečné situace, jako je nemoc či dovolená oznámím ve
vzkazech)...................................................................................

  Dotaz není objednávka!....................................................................................................................

  Neregistrovaným nakupujícím své zboží neprodávám (po špatných zkušenostech), není problém se zde na mmb
zaregistrovat..........................................................................................

  Balíčky odesílám do 3 prac. dnů od připsání platby na účet na adresu uvedenou na
mmb.....................................................................................................................................................
 16.4.2013
 MILÉ NAKUPUJÍCÍ, ABY NEŠLO K DALŠÍM OMYLŮM, I KDYŽ Z MÉHO ALBA JASNĚ VYPLÝVÁ, ŽE NEJSEM ŽIVNOSTNÍK, ALE
MAMINKA NA MATEŘSKÉ, KTERÁ PRODÁVÁ OBLEČENÍ PO SVÉ RODINĚ - Z PRODEJE NEMÁM ZISK, REKLAMACE PŘÍJMÁM - NA
NEUVEDENÉ VADY. POKUD MÁM POCHYBNOSTI, KONTAKTUJI ADMINY Z MMB JAKO NEZAUJATOU STRANU - STALO SE MI TO
DVAKRÁT ZA CELÉ ROKY, CO ZDE
INZERUJI...........................................................................................................................................

  Přeji Vám příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

